Obec Mala Roudka, Mala Roudka 27, 679 63,1 CO: 00841889, DIC: CZ00841889

Zaveérecny Uéet k 31.12.2011

Pocet zastupiteld k 31.12. - 7 osob
Pocget zaméstnancl k 31.12. - 2 osoby
Pocet osob na dohodu 31.12. - 7 osob

od 01.01.2011 do 31.12.2011 hospodareni obce rozpoctove:

pFijmy celkem v €. €erpani Uv éru
rozpoctované piijmy
% plnéni pfijma

vydaje celkem v €. splatky av éru
rozpoctované vydaje
% Cerpani vydaju

14 549 258,01 Ké
13 714 900,00 K¢&
106,08%

13 807 364,25 K&
14 584 900,00 K¢&
94,67%

PFijmy jsou vy3Si nez vydaje tzn. Ze obec hospodafila se pfebytkovym rozpoctem, ktery

prevedla na financovani v pfistim roce.

v

Prijmy

danové pfijmy

lesni hospodarstvi
kultura - vyletisté
sportovné kulturni areal
komunalni rozvoj-pozemky
tfidény odpad

finan¢ni operace
doplatky dotaci z JIMK
cerpani tvéru

Celkem

Vydaje

lesni hospodarstvi

silnice

silni¢ni doprava IDS

pitna voda - SVaK
zakladni Skola

knihovna

kronika

rozhlas, televize

kultura - vyletisté

SPOz

sportovné kulturni areal
ostatni télovychovna €innost
verejné osvétleni
komunalni rozvoj,pozemky
ostatni zalezitosti bydleni
nebezpecny odpad
komunalni odpad

3 546 888,59 K¢
2 200,00 K¢

3 605,00 K¢

1 581 350,00 K&
7 964,00 K¢

6 876,50 K¢

6 081,92 K¢

1 513,00 K&
9392 779,00 K&
14 549 258,01 Ké

4 705,00 K&
357 451,00 K&
9 600,00 K¢
32 638,00 K¢
71 730,00 K&
4 740,00 K&

1 646,00 K¢

7 778,00 K¢
28 317,00 K¢
47 088,50 K¢
11 165 868,18 K&
2 101,00 K¢
30 992,00 K&
31 200,00 K¢
4 000,00 K&

3 698,00 K¢
69 348,00 K&



tfidény odpad

vzhled obce

soc.pomoc osobham v hm.nouzi
ostatni zalezitosti soc.véci
pozarni ochrana

zastupitelstvo obce

scitani lidu

mistni sprava

finanéni operace-poplatky bance
pojisténi majetku

prevody mezi bankovnimi ucty
dan z pfijmu za obec

vratky dotaci JMK

splatky avéru

Celkem

Finan éni vypo Fadani dotace a p Fisp évkd za rok 2011

v roce 2011 obdrZela obec tyto dotace:
VSeobecna pokladni spava - s€itani lidu
JMK Brno - rozSifeni mistni komunikace
JMK Brno -zlepSeni obCanské vybavenosti
JMK Brno - thada urokd z Gveéru

JMK Brno - refundace SDH

Statni rozpoCet - pojistné verejna sluzba

v roce 2011 obec poskytla tyto prfispévky:
Obec Velké Opatovice

SVaK Boskovice

Svazek obci Mala Hana

Svaz invalidd

Charita Blansko

od 01.01.2011 do 31.12.2011 hospodarseni obce akrualni:

vynosy
néklady
zisk

Vynosy jsou vySi nez naklady tzn. Ze obec hospodafila se ziskem.
Obec p fevadi zisk za rok 2011 na U €et 432 - nerozd éleny zisk.

Vynosy:

prodej sluzeb
prodej vl. Vyrobku
pronajem

spravni poplatky
mistni poplatky
ostatni ¢innost
finanéni vynosy
dané a poplatky
transfery

12 540,00 K&
146 573,00 K&
10 500,00 K&
500,00 K&

6 811,00 K¢
269 985,36 K¢
1 031,00 K&

199 794,76 K&
21 402,00 K¢
12 716,00 K&
1170 689,45 K&
80 180,00 K¢

1 741,00 K¢
0,00 K&

13 807 364,25 K&

1 031,00 K&
200 000,00 K&
200 000,00 K&
200 000,00 K&

345,00 K¢

2 400,00 K¢

74 730,00 K&
28 820,00 K¢
12 700,00 K&

500,00 K&
10 500,00 K&

3 357 447,56 Ké
1412 499,98 Ké
1944 947,58 Ké

1 466 526,50 K&
700,00 K&

12 569,00 K&
250,00 K&

76 430,00 K&
0,00 K&

6 081,92 K¢
1519 843,14 K&
275 047,00 K¢



Celkem

Naklady:
Spotieba materialu

Spotieba energie

Opravy a udrzovani
cestovné

Reprefond

Ostatni sluzby

Mzdové naklady

zakonné socialni pojisténi
dané a poplatky

dary (SPO2)

manak a Skody

Ostatni provozni naklady
finanéni naklady
transfery vé. prispévku ZS
dan z pfijmu za obec
Celkem

Aktiva:

Dlouhodoby nehmotny majetek
Dlouhodoby hmotny majetek
Kratkodobé pohledavky
Kratkodoby finan¢ni majetek
Celkem

Pasiva:

Jméni Gcetni jednotky
Dlouhodobé zavazky
Kratkodobé zavazky

Vysledek hospodareni v&. minulych let

Celkem

Obec neni z Fizovatelem zadné p Fispévkové organizace.

Stav pen éZnich prost fedkt k 31.12.2011:

béZny ucet u Komeréni banky

avérovy Ucet u Komeréni banky - SKO

3 357 447,56 Ké

92 341,50 K¢
93 441,00 K&
31 838,00 K&
18 953,00 K&
5 295,00 K¢
198 117,10 K&
422 698,00 K&
56 669,00 K¢
200,00 K&

16 082,00 K&
12 000,00 K&
50 017,73 K&
131 017,65 K¢&
135 250,00 K¢&
148 580,00 K¢&
1412 499,98 Ké

94 796,00 K¢&
19912 211,80 K&
43 401,00 K¢
1611 997,12 K¢
21 662 405,92 Ké

8 877 915,10 K&
9 392 779,00 K&
247 878,67 K&

3 143 833,15 K&
21 662 405,92 Ké

1911 997,12 Ké
-9 392 779,00 Ké

Bylo provedeno pfezkoumani hospodareni obce za rok 2011 pracovniky JMK Brno

s timto zavérem:

PFi pfezkoumani hospoda Feni obce Malad Roudka za rok 2011 nebyly zjiSt ény chyby a
a nedostatky, krom & chyb a nedostatk G zjiSt énych p Fi dil €ich p fezkoumanich, které

byly jiz napraveny.

V obci byla provedeni fadna inventarizace majetku, pohledavek a zavazkl ke dni 31.12.20:

V prubéhu inventarizace nebyly zjist

Obec neprovozuje hospodarskou &innost.

éni prebytky, manka ani Skody.



Obé&ané mohou podavat pisemné p Fipominky k zav éreénému U €tu do 14 dni od data
vyv é8eni na email mroudka@wo.cz nebo na podatelnu obecn  iho U Fadu.

Soucésti zavére€¢ného Uctu je:

Vykaz pro hodnoceni pléni rozpo&tu obce za rok 2011 (pfiloha ¢€.1)

Ugetni zavérka - Rozvaha, Vykaz zisku a ztraty, Pfiloha Géetni zavérky (pfiloha &.2)
Zprava auditora o vysledku prezkoumani hospodareni za rok 2011 (pfiloha €.3)

FrantiSek Lizna
starosta obce
Zpracovala:

Fojtova Renata

V Malé Roudce dne 2012-02-03

Vyvéseno: 2012-02-06
Vyvéseno na EUD: 2012-02-06

Sejmuto: 2012-02-25
Sejmuto z EUD: 2012-02-25
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